
Decreto N. 35 del 27/03/2019

Servizio Amministrativo

OGGETTO:
Avviso di preinformazione per l'anno 2019 delle forniture e dei servizi del 
Parco Regionale dei Colli Euganei

Il Commissario Straordinario

PREMESSO:
- che l’art. 70 del d.lgs. 50/2016 ha previsto la pubblicazione di un avviso di preinformazione con il 

quale le stazioni appaltanti rendono nota l'intenzione di bandire appalti per l'anno successivo, 
- che l’avviso deve essere pubblicato sul proprio profilo di committente,

VISTO l’art.  37 c. 1 del D. Lgs.  33/2013 relativo agli  obblighi  di  pubblicazione concernenti  i  contratti  
pubblici di lavori, servizi e forniture,

VISTO il DCS n. 18 del 13/02/2019 relativo alla programmazione per il biennio 2019-2020 delle forniture e  
dei servizi del Parco Regionale dei Colli Euganei,

RITENUTO di procedere all’approvazione e alla pubblicazione dell’avviso di preinformazione relativo alle 
procedure di gara che verranno bandite nel corso dell’anno 2019,
 
CONSIDERATO che al momento di indizione della procedura di gara verrà valutato di volta in volta, in 
relazione alla situazione esistente, l'opportunità di aderire alle convenzioni indette da CONSIP, ovvero di 
ricorrere al ME.PA per le forniture sotto soglia, come previsto dall' art. 1, c. 450 della L. n. 296/2006 (come 
modificato dall'art. 7, c.2 del D.L. 7 maggio 2012, n. 52, convertito in L. 6 luglio 2012, n. 94), ovvero di 
ricorrere alle centrali di committenza regionali;
  

DECRETA

1. di  approvare l’avviso di preinformazione relativo alle procedure di gara che verranno bandite nel  
corso dell’anno 2019 allegato sub lett. A);

2. di dare atto che al momento di indizione della procedura di gara verrà valutato di volta in volta, in 
relazione  alla  situazione  esistente,  l'opportunità  di  aderire  alle  convenzioni  indette  da  CONSIP, 
ovvero di ricorrere al ME.PA ovvero di ricorrere alle centrali di committenza regionali;

3. di  disporre  che  il  presente  provvedimento  di  programmazione  sia  pubblicato  conformemente  a 
quanto disposto dall’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 sul profilo del committente,

4. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo, ai sensi della L.R. 53/1993 
come modificata dalla L.R. n. 42/2018.

 



 

Il Commissario Straordinario

 Dott. Stefano Sisto



AVVISO DI PREINFORMAZIONE PER L’ANNO 2019 DELLE FORNITURE E DEI SERVIZI DEL PARCO REGIONALE DEI COLLI EUGANEI 

 

SERVIZIO/FORNITURA PROCEDURA DI SCELTA AFFIDATARIO VALORE STIMATO 
DELL’AFFIDAMENTO (IVA ESCLUSA) 

DURATA 
CONTRATTUALE 

Servizio di manutenzione e 
riparazione automezzi 

Art. 36 c. 2 D.Lgs. 50/2016 mediante RDO Mepa € 35.000,00 24/36 mesi 

Servizio di manutenzione e assistenza 
informatica 

Art. 36 c. 2 D.Lgs. 50/2016 mediante RDO Mepa € 40.000,00 24/36 mesi 

Manutenzione ascensori Cà Mori e 
Casa Marina 

Art. 36 c. 2 D.Lgs. 50/2016 mediante RDO Mepa € 4000,00 24 mesi 

Servizio di vigilanza Art. 36 c. 2 D.Lgs. 50/2016 mediante RDO Mepa € 6000,00 24 mesi 

Assistenza sistema antincendio, 
antintrusione e videosorveglianza  

Art. 36 c. 2 D.Lgs. 50/2016 mediante RDO Mepa € 3000,00 24 mesi 

Servizio di pulizie e fornitura del 
materiale igienico-sanitario 

Art. 36 c. 2 D.Lgs. 50/2016 mediante RDO Mepa 
o adesione contratto Soggetto Aggregatore 

€ 48.000,00  24/36 mesi 

Servizio di Tesoreria Art. 36 c. 2 D.Lgs. 50/2016 mediante RDO Mepa € 3400,00 60 mesi 

 

 

 


